
PRODUKT - INFORMATION

Schenkel Heringsfilet Cocktailcreme 200g MSC

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 190505

Informationsbereitsteller: Erich Schenkel GmbH

Kontaktadresse: Importhaus Schenkel Inkustr. 1-7, 3400 Klosterneuburg

Marke: Schenkel

Regulierter Produktname: Heringsfilets in Cocktail-Creme

Ursprung: DEUTSCHLAND

Herkunft Primärzutat: Nordostatlantik

GPC-Warengruppe: Fisch - bearbeitet / verarbeitet (ohne Kühlung haltbar)

Netto-Inhalt: 200 Gramm

Verpackungseinheit: CAN Dose

Allergene:

Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (D) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 
Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)3. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse4. 
Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse5. 
Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse6. 
Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse7. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 206kcal/854 kJ)1. 
Fett (ungefähr 15.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.1Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 5.3Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.1Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 11.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.13Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: HERINGSFILETS (Clupea harengus) 60%, Wasser, Tomatenmark doppelt konzentriert 8,8%, Rapsöl, Gemüse in veränderlichen Gewichtsanteilen
5% [Kidneybohnen, Mais], Zucker, Chilipulver 0,9%, Mango-Chutney (Zucker, Mango, Speisesalz, Gewürze, Säuerungsmittel: Essigsäure), Senf (Wasser,
SENFKÖRNER, Weingeistessig, Speisesalz, Gewürze), modifizierte Stärke, Speisesalz, Weingeistessig, Verdickungsmittel: Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl; Sojasauce (Wasser, SOJABOHNEN, Speisesalz, WEIZENMEHL), Karamellzuckersirup, Curry (enthält SENF), Reismehl,
Speisesalz, natürliche Aromen. Kann Spuren von Sellerie, Milch und Ei enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:
Bitte das angebrochene Produkt in ein nicht-metallisches Gefäß geben, im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 2
Tagen verzehren.

Generiert: 22.11.2023
Information: 07.08.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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